
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2023

METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2024 m. kovo 29 d. Nr. T1-60

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalies 8

punktu, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-26 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 208 punktą, Šilalės rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos

ataskaitą (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos 
2024 m. kovo 29 d. sprendimu 
Nr. T1-60

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 
2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Šilalės  rajono  savivaldybės  tarybos  Kontrolės  komiteto  (toliau  –  Kontrolės  komitetas)
veikla  reglamentuojama Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo nuostatomis  ir  Šilalės
rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu (toliau – Reglamentas), patvirtintu Šilalės rajono
savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-26. Įgyvendinant
Reglamento patvirtintas nuostatas, teikiama Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos ataskaita.

Kontrolės komiteto (senos sudėties, 2019–2023 m. kadencijos) sudėtis patvirtinta Tarybos
2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. T1-214 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m.
rugpjūčio  26  d.  sprendimo  Nr.  T1-185  ,,Dėl  Šilalės  rajono  savivaldybės  tarybos  komitetų
sudarymo“ pakeitimo“. Kontrolės komiteto sudėtį sudarė 6 Tarybos nariai: 

1. Egidijus Gečas, Kontrolės komiteto pirmininkas;
2. Raimundė Gečienė, narė;
3. Rima Norvilienė, narė;
4. Rimantas Rimkus, narė;
5. Rolandas Toleikis, Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotojas;
6. Raimundas Vaitiekus, narys.
Ataskaitiniu  laikotarpiu  (2023  m.  sausio–balandžio  mėn.)  Kontrolės  komiteto  sudėtis

nesikeitė. 2023 m. įvyko 3 Kontrolės komiteto (senos sudėties) posėdžiai, komiteto narių posėdžių
lankomumas pateikiamas lentelėje:

Eil.
Nr.

Vardas, pavardė Lankė posėdžių / iš viso
vykusių posėdžių

1. Egidijus Gečas 3/3

2. Raimundė Gečienė 3/3

3. Rima Norvilienė 3/3

4. Rimantas Rimkus 2/3

5. Rolandas Toleikis 3/3

6. Raimundas Vaitiekus 3/3

                  Lentelė. Kontrolės komiteto narių (senos sudėties) dalyvavimas komiteto posėdžiuose 2023 m.

Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos programa patvirtinta Tarybos 2023 m. kovo 30 d.
sprendimu  Nr.  T1-28  „Dėl  Šilalės  rajono  savivaldybės  tarybos  Kontrolės  komiteto  2023  metų
veiklos programos tvirtinimo“.  2023 m. sausio 31 d.,  kovo 27 d. ir balandžio 11 d. vykusiuose
Kontrolės komiteto posėdžiuose iš viso buvo svarstyti 55 klausimai, iš jų 14 informacinių klausimų.
Per šį laikotarpį buvo pritarta 38 klausimams, 7 nepritarta. Komiteto nariai 15 atvejų nusišalino nuo
svarstomo klausimo.

2023 m. kovo 5 d. įvykus Lietuvos savivaldybių tarybų rinkimams naujai išrinkta Šilalės
rajono  savivaldybės  taryba  2023  m.  birželio  29  d.  sprendimu  Nr.  T1-144  „Dėl  Šilalės  rajono
savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 11 d. sprendimo Nr. T1-108 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės



2

tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo“, sudarė naujos sudėties Kontrolės komitetą iš 5 Tarybos
narių: 

1. Dainius Bergelis, Kontrolės komiteto pirmininkas;
2. Egidijus Gečas, narys;
3. Algirdas Meiženis, Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotojas;
4. Tadas Sadauskis, narys;
5. Rimas Vaičikauskas, narys.
2023 m. liepos  24 d.  įvyko pirmasis  (naujos sudėties) Kontrolės  komiteto posėdis.  Per

ataskaitinį  laikotarpį  įvyko 6 posėdžiai,  svarstyti  39 klausimai,  iš  jų  pritarta  34 klausimams,  1
nepritarta,  posėdžių  pabaigoje  prie  „Kitos  Informacijos“  buvo  išklausyta  svarbi  informacija,
diskutuojama kitais aktualiais klausimais.

Tarybos 2023 m. liepos  27 d.  sprendimu Nr.  T1-178 „Dėl  Šilalės  rajono savivaldybės
tarybos  Kontrolės  komiteto  2023  metų  veiklos  programos  tvirtinimo“  patvirtinta  Kontrolės
komiteto 2023 metų veiklos programa įgyvendinta.

2023  m.  gerai  Kontrolės  komiteto  posėdžius  lankė  visi  komiteto  nariai,  tik  viename
komiteto posėdyje nedalyvavo Rimas Vaičikauskas.

Eil.
Nr.

Vardas, pavardė Lankė posėdžių / iš viso vykusių
posėdžių

1. Dainius Bergelis 6/6

2. Egidijus Gečas 6/6

3. Algirdas Meiženis 6/6

4. Tadas Sadauskis 6/6

5. Rimas Vaičikauskas 5/6

                    Lentelė. Kontrolės komiteto narių (naujos sudėties) dalyvavimas komiteto posėdžiuose 2023 m.

Iš viso per 2023 m. įvyko 9 Kontrolės komiteto (senos ir naujos sudėties) posėdžiai, kurių
metu svarstyti 94 klausimai, iš jų pritarta 72 klausimams, 8 nepritarta. 

2020 2021 2022 2023
80

85

90

95

100

105

110

Svarstytų klausimų skaičius

             2020–2023 m. komiteto svarstytų klausimų skaičius

Išanalizavus  Kontrolės  komiteto  2023  metų  veiklos  rezultatus,  matyti,  jog  Kontrolės
komiteto darbas buvo organizuojamas kolegialiai ir produktyviai.

Priedas.  Šilalės  rajono  savivaldybės  tarybos  Kontrolės  komiteto  2023  metų  veiklos
suvestinė, 4 lapai.

______________________



Šilalės rajono savivaldybės 
tarybos Kontrolės komiteto
2023 metų veiklos ataskaitos
priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 
2023 METŲ VEIKLOS SUVESTINĖ

Posėdžio data,
protokolo data

Nr.

Svarstyti klausimai

2023-01-31,
2023-02-17
Nr. T4-1

1. Dėl 2023–2029 m. Tauragė+ funkcinės zonos strategijos patvirtinimo.
2.  Administracijos direktoriaus ir  NŽT vedėjo pateiktų atsakymų svarstymas dėl gauto
pilietės prašymo.
3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo.
4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo.
5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 metų darbo plano patvirtinimo.
6.  Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2022 metų veiklos
ataskaitai.
7. Dėl Šilalės rajono savivaldybės viešosios tvarkos bei krizių valdymo ir civilinės saugos
būklės gerinimo 2023–2025 metų programos patvirtinimo.
8.  Dėl  pritarimo  Šilalės  rajono  savivaldybės  ir  Pabėgėlių  priėmimo  centro
bendradarbiavimo sutarties pasirašymui.
9. Dėl nekilnojamojo turto (gyvenamojo namo su žemės sklypu) pirkimo Šilalės rajono
savivaldybės  nuosavybėn,  vykdant  projektą  „Bendruomeninių  vaikų  globos  namų
steigimas ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Šilalės rajono savivaldybėje“.
10. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. T1-
121 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijos alternatyvių energijos šaltinių – saulės ir
vėjo jėgainių plėtros išdėstymo specialiojo plano rengimo“ pripažinimo netekusiu galios.
11. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T1-319
„Dėl Šilalės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriaus veiklos aprašo ir
Šilalės rajono savivaldybės plėtros įmokų tarifo patvirtinimo“ pakeitimo.
12. Informacija dėl Tenenių mstl. Vidgirės g. tilto.
13. Informacija dėl konsoliduoto elektros energijos pirkimo rajono įstaigoms.
14. Informacija dėl policijos pareigūnų pritraukimo į Šilalės rajono policijos komisariatą.
15. Dėl informacijos pateikimo apie 2022 metų veiklos plano vykdymą.

2023-03-27,
2023-03-28,
Nr. T4-2

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo.
2. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės tarybos ir mero 2022 m. veiklos ataskaitai.
3. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir administracijos
2022 m. veiklos ataskaitai.
4.  Dėl  Šilalės  rajono  savivaldybės  tarybos  Kontrolės  komiteto  2023  metų  veiklos
programos tvirtinimo.
5.  Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl
Šilalės  rajono  savivaldybės  2023–2025  metų  strateginio  veiklos  plano  patvirtinimo“
pakeitimo.
6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.
7. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-219
„Dėl didžiausio leistino etatų skaičiaus biudžetinėse įstaigose nustatymo“ pakeitimo.
8.  Dėl  Kelių  priežiūros  ir  plėtros  programos  finansavimo  lėšų,  skirtų  Šilalės  rajono
savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti),
prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2023 metų objektų sąrašo patvirtinimo.
9. Dėl Šilalės rajono vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinių eilių 2023–2025 metų
sąrašo patvirtinimo.
10. Dėl Šilalės rajono savivaldybės  atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros
veiksmų plano 2021–2030 metams patvirtinimo.



2

11. Dėl Šilalės rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros
veiksmų plano iki 2030 m. įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo.
12.  Dėl  leidimo  dalyvauti  2021–2027  m.  INTERREG  VI  –  A  Lietuvos  –  Lenkijos
bendradarbiavimo per sieną programos pirmajame kvietime.
13.  Dėl  pritarimo  dalyvauti  2021–2027  m.  INTERREG  VI  –  A  Lietuvos  –  Lenkijos
bendradarbiavimo per sieną programos pirmajame kvietime.
14.  Dėl  pritarimo  dalyvauti  2021–2027  m.  INTERREG  VI  –  A  Lietuvos  –  Lenkijos
bendradarbiavimo per sieną programos pirmajame kvietime.
15.  Dėl  Šilalės  rajono  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančio  gaisrų  gesinimo
automobilio su įranga perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės
rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai.
16. Informacija dėl Kamerų Šilalės mieste.
17. Informacija dėl gatvių kadastrinių matavimų.
18. Informacija dėl konsoliduoto elektros energijos pirkimo rajono įstaigoms.
19. Einamieji klausimai.

2023-04-11,
2023-04-26
Nr. T4-3

1.  Dėl  Gedemino  Sungailos  atleidimo  iš  Šilalės  rajono  savivaldybės  administracijos
direktoriaus pareigų.
2.  Dėl  Virginijaus  Kvederio  atleidimo  iš  Šilalės  rajono  savivaldybės  administracijos
direktoriaus pavaduotojo pareigų.
3. Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis
ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus patvirtinimo.
4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2003 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. 429 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės tarybos ir administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo.
5.  Dėl  Šilalės  rajono  savivaldybės  mero  rezervo  lėšų  naudojimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo.
6.  Dėl  pritarimo  Šilalės  rajono  savivaldybės  tarybos  Kontrolės  komiteto  2022  metų
veiklos ataskaitai.
7. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2022 metų veiklos
ataskaitai.
8.  Dėl  pritarimo  Šilalės  rajono  savivaldybės  Kontrolės  ir  audito  tarnybos  2022  metų
veiklos ataskaitai.
9. Dėl Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo.
10.  Dėl  pritarimo  uždarosios  akcinės  bendrovės  ,,Šilalės  šilumos  tinklai“  2022  metų
veiklos ataskaitai.
11.  Dėl  pritarimo uždarosios  akcinės  bendrovės  ,,Šilalės  autobusų  parkas“  2022 metų
veiklos ataskaitai.
12. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės ,,Gedmina“ 2022 metų veiklos ataskaitai.
13.  Dėl  pritarimo uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės vandenys“ 2022 metų veiklos
ataskaitai.
14.  Dėl  pritarimo UAB Tauragės  regiono atliekų  tvarkymo centro  2022 metų  veiklos
ataskaitai.
15. Dėl nuostolių panaikinimo, mažinant bendrovės įstatinį kapitalą.
16. Dėl nuostolių panaikinimo, mažinant bendrovės įstatinį kapitalą.
17. Dėl informacijos pateikimo apie 2023 metų veiklos plano vykdymą.
18. Informacija dėl kamerų Šilalės mieste.
19. Informacija dėl gatvių kadastrinių matavimų.
20. Informacija dėl konsoliduoto elektros energijos pirkimo rajono įstaigoms.
21. Einamieji klausimai.

2023-07-24,
2023-08-08,
Nr. T4-4

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-26 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.
2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės kolegijos sudarymo.
3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus
pareigybės aprašymo patvirtinimo.
4.  Dėl  Šilalės  rajono  savivaldybės  tarybos  Kontrolės  komiteto  2023  metų  veiklos
programos tvirtinimo.
5. Kita informacija.

2023-08-28, 1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl



3

2023-09-04,
Nr. T4-5

Šilalės  rajono  savivaldybės  2023–2025  metų  strateginio  veiklos  plano  patvirtinimo“
pakeitimo.
2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.
3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-219
„Dėl
didžiausio leistino etatų skaičiaus biudžetinėse įstaigose nustatymo“ pakeitimo.
4.  Dėl  Šilalės  rajono  savivaldybės  2022  metų  biudžeto  vykdymo  ataskaitų  ir
konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo.
5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos nuostatų tvirtinimo.
6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 1 d. sprendimo Nr. T1-110
,,Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis
ir
gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus patvirtinimo“
pakeitimo.
7. Dėl pavedimo Šilalės rajono savivaldybės merui priimti sprendimus dėl žemės sklypų
pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir (ar) būdo keitimo.
8.  Dėl  keleivių  vežimo  vietinio  (priemiestinio)  reguliaraus  susisiekimo  autobusų
maršrutais
bilietų kainų patvirtinimo.

2023-09-25,
2023-09-26,
Nr. T4-6

1.  Dėl  pavedimo  derinti  dokumentų  ir  bylų  apskaitos  dokumentus  ir  dokumentacijos
planus.
2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl
Šilalės  rajono  savivaldybės  2023–2025  metų  strateginio  veiklos  plano  patvirtinimo“
pakeitimo.
3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.
4. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Gamtos ir kultūros objektų pritaikymas lankymui
Šilalės rajono savivaldybėje“ ir lėšų skyrimo.
5. Dėl pritarimo viešajai įstaigai ,,Žaliasis regionas“ įgyvendinti projektą ,,Skatinimo
priemonių  investuoti  sudarymas  Tauragė+  FZ  ir  pramoninių  teritorijų  infrastruktūros
plėtra
Jurbarko mieste“ ir lėšų skyrimo.
6. Dėl pritarimo viešajai įstaigai „Žaliasis regionas“ įgyvendinti projektą „Skatinimo
priemonių  keliauti  Tauragės  regione  parengimas  ir  įgyvendinimas  bei  turizmo  vartų
įrengimas“ ir
lėšų skyrimo.
7. Kita informacija.

2023-10-23,
2023-10-24,
Nr. T4-7

1. Dėl paskyrimo laikinai vykdyti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27
straipsnio 2 dalies 4, 5 ir 7 punktuose nustatytus mero įgaliojimus.
2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus
skyrimo į pareigas antrai kadencijai.
3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl
Šilalės  rajono  savivaldybės  2023–2025  metų  strateginio  veiklos  plano  patvirtinimo“
pakeitimo.
4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.
5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T1-240
„Dėl
Šilalės  rajono  savivaldybės  strateginio  planavimo  organizavimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“
pakeitimo.
6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-220
„Dėl Šilalės rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“
pakeitimo.
7. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems



4

verslo liudijimus 2024 metais, nustatymo.
8. Dėl 2024 metų veiklos plano projekto pateikimo.
9. Kita informacija.

2023-11-20,
2023-11-22,
Nr. T4-8

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl
Šilalės  rajono  savivaldybės  2023–2025  metų  strateginio  veiklos  plano  patvirtinimo“
pakeitimo.
2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.
3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 1 d. sprendimo Nr. T1-120
„Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą investiciniams projektams finansuoti“ pakeitimo.
4.  Dėl  Šilalės  rajono  savivaldybės  sporto  projektų  finansavimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo.

2023-12-11,
2024-01-03,
Nr. T4-1

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl
Šilalės  rajono  savivaldybės  2023–2025  metų  strateginio  veiklos  plano  patvirtinimo“
pakeitimo.
2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.
3. Dėl vienos tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kainos Šilalės rajono savivaldybės
teritorijoje tvirtinimo.
4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T1-153
,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš
atliekų
turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Šilalės rajono savivaldybės
vietinės
rinkliavos  už  komunalinių  atliekų  surinkimą  iš  atliekų  turėtojų  ir  atliekų  tvarkymą
nuostatų
patvirtinimo“ pakeitimo.
5. Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Gedmina“ teikiamų paslaugų kainų nustatymo.
6. Kita informacija.

_________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto

2023 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-29 Nr. T1-60

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-02 08:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ataskaita.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-03 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




